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HanmeHoBaHue
3abanaHcoBoOro cyera,
nokasarens

2
MmyuecTtBo, nosyyeHHoe B
nosib3oBaHune

MatepuanbHble LLeHHOCTU Ha
XpaHeHun

BnaHkn cTporoil oT4ETHOCTKH

CoMHUTeNbHasA 3a40/HKEHHOCTb,
Bcero

B TOM 4yucne:

MaTepuasnbHble LLeHHOCTH
onflayeHHble no
LeHTpPann30BaHHOMY CHAGXEHUIO
3a/,0/KEHHOCTb yyalmxca u
CTYZleHTOB 3a HEBO3BpALLEHHblEe
MaTtepuasibHble LEHHOCTU
Harpagbl, npu3bl, Ky6ku u
LeHHble NoAapKu, CyBEeHUPBbI
MyTeBKM HeonnayeHHble
3anacHble 4acTy K TPaHCNOPTHbIM
cpeacrteam, BblaaHHble B3aMeH
N3HOLLEHHbIX
O6ecneyveHre UCMNONHEHUs!
06513aTeNbCTB, BCEro

B TOM uucne:

3a4artok

3anor

6aHKOBCKas rapaHTus

nopy4nTenbLCcTBo

MHoe obecneyeHune
Cneuo6opypoBaHue ans
BbINO/IHEHNUSA
Hay4yHO-uccneoBaTesibCKux
paboT no gorosopam ¢
3aKa3vymkamu

SKCnepuMeHTanbHble ycTpoiicTea
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AeATeNnbHOCTb C
LeneBbIMM
cpeacTBamu
4

CMNPABKA
O Ha/imumm nvyuiectea " 0653aTeNIbCTB Ha 3ab6a/laHCOBbIX cyeTax

Ha Hayano roga

[eATeNbHOCTb MO
rocyapcTBeHHOMY
3a4aHnio
5

4 369,34

101 354,00

npuHocsiLas [oxon
[eATenbHOCTb

6

5 000,00

nToro

4 369,34

5 000,00

101 354,00

CAM f(Ci*rzcjloai

dopma 0503730 ¢.5

[esiTeNIbHOCTb C
LeNneBbIMMI
cpeacTeamm
8

Ha KoHel, oTyeTHOro nepuoga

AEeATEesSIbHOCTb Mo

rocyapcTBeHHOMY MPUHOCAWAR AOXOA

AeATENbHOCTb
3aaHunio
9 10
4 369,34
- 10 000,00
236 390,00 -

nToro

4 369,34

10 000,00

236 390,00
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PacueTHble fJOKyMEHTbI, He
onnayeHHble B CPOK 13-3a
OTCYTCTBUA CPEACTB Ha cyeTe
rocyfapcTBeHHOro
(MyHMUMNANbHOTO) yupexaeHus
Mepennata nexcuii 1 nocobui
BCNE/CTBNE HENPaBU/IbHOTO
NpYMeHeHus1 3aKoHoAaTeNbCTBA O
NeHCcMAX 1 Nocobusax, cYeTHbIX
oLIn60K

MocTynneHne AeHexXHbIX CPeAcTB
Ha cueTa yupex/eHus, Bcero

B TOM uucre:
[10X0/bl

pacxogbl

UCTOYHUKN PUHAHCUpPOBaHUS

nedumymta Grogxerta
BbI6GbITUA AEHEXHbIX CPeAcTB Co
CUYETOB yYpexaeHusi, BCero

B TOM uucne:
foxoapl

pacxogbl

NCTOYHUKM (DUHAHCUMPOBaHNS

neduuuta brogxerta
3a40/1KEHHOCTb,
HeBocTpeboBaHHasa kpegmTopamm,
IBCErO

B TOM 4yucne:

OCHOBHblE CpeacTBa B
aKcnayaTaumum

MatepuanbHble LLeHHOCTH,
nosiy4YeHHble Mo
LeHTpann3oBaHHOMY CHabXeHuto

Mepuogunyeckne nagaHus ans
| nonb3oBaHus

VimyuiecTtso, nepegaHHoe B
[oBepuTeNnbHOE ynpas/ieHne
MmyuiecTso, nepegaHHoe B
BO3Me3/HOe Mo/b30BaHne
(apeHay)

Mmyuectso, nepegaHHoe B
6e3B803Me3HOe N0/b30BaHne
MatepuasnbHble LLeHHOCTH,
Bbl@aHHble B INYHOE
nosib3oBaHne paboTHUKaM
(coTpygHukam)
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3 294 441,70

398 239,34

282 427,32 3576 869,02

- 398 239,34

7372 849,28

3 686 424,64

7 571 200,18

3 785 600,09

110 152 586,58

55 076 293,29

110 885 256,50

55 442 628,25

7 647 252,44

796 478,68

1850 033,36

493 548,68

431 468,00

2 125 894,88

631 479,44

431 468,00

555 734,64

®opma 0503730 c.6

119 375 469,22

59 256 266,61

431 468,00

120 582 351,56

59 859 707,78

431 468,00

8 202 987,08

796 478,68



30 TpeTbux nuy,
AKLUMW NO HOMWHAaNbHOW
31 CTOMMOCTH
CmeTHasa CTOMMOCTb CO34aHus
(PeKkoHCTpyKLMKN) 06bekTa
38 KoHLeccumn
[loxoabl OT MHBECTULMIA Ha
cosgaHue n (Man) peKoHCTPYKL M0
39 06bekTa KoHLeccum
®uHaHCOBbIE aKTUBbI B
40 ynpaBAsAwLWmx KoMnaHuax
[oxopabl n pacxofbl no
[,01TOCPOYHBbIM A0roBOpamM
45 CTPOUTENIbHOrO noAapsaga
Avpektop
(nognuck)
WcnonHuTens [naBHbI Byxranrep
(BOMKHOCTB)

PacyeTbl N0 NCNOTHEHUIO
AEHEeXHbIX o6s3aTenbLCTB yepes

31 pekabps 2023 r.

dopma 0503730 c.7

290

300

310

320

330

350

LpinnHaE.C.

FoayH J1.B. FnaBHbIl Byxrantep
(nognuce) (pacwmdpoBka nognmcu)

(pacwmdpoBka nognucn)
LIeHTpa/In30BaHHas Gyxranrepust MKY "LeHTpann3oBaHHasi Byxrasitepusi 06pasoBares/ibHbIX opraHuzaumii®, 1131105000641,1105023046,110501001, Poccus,
P X p Komu pecn., r. MNeyopa, np-KT MNeyopckuii, 4. 65

(HavmeHoBaHwue, OMPH, VHH, KIM, mecToHaxoxaeHue)

OupekTop MKY "LIB" AvpekTop MKY "LB" Baxapesa J1.B.
(ynonHomouerHoe n1Lo) ([O/MKHOCTB) (o, (pacwumdpoBka nognmcu)
LibinnHa EkateprHa CepreesHa
(nopanvice) (pacLmdhpoBKa noanucn) (TenedoH, e-mail)



